
 
 

Zarządzenie nr 212 / 2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 09.12.2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedury przeprowadzania kontroli spalania odpadów w paleniskach 

domowych i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa mazowieckiego 

na terenie Gminy Gostynin 

 

Na podstawie art. 30 ust 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r.                                    

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.) oraz art. 379 i 380 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się procedurę przeprowadzania kontroli gospodarstw domowych w zakresie spalania 

odpadów w paleniskach domowych i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla 

województwa mazowieckiego na terenie nieruchomości w Gminie Gostynin stanowiącą załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Określa się wzór imiennego upoważnienia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Określa się formularz protokołu kontroli stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom wykonującym czynności kontrolne. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


